
 

Samodzielny Publiczny Zakład                               Hajnówka, dnia 25.04.2023 r. 

Opieki Zdrowotnej 

ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

17-200 Hajnówka 

 

 

                                                                                   

Do wszystkich uczestników 

postępowania 

 

 

                                              Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 

Działając na podstawie Regulaminu SP ZOZ w Hajnówce o udzielaniu zamówień publicznych 

poniżej 130 000 zł netto, zawiadamia się, że w postępowaniu przeprowadzonym na podstawie 

zaproszenia do składania ofert na usługę przeglądu serwisowego gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego urządzeń klimatyzatorów oraz agregatów wody lodowej w oddziałach., 

wygrała firma POPŁAWSKI.CO A. POPŁAWSKI, J. POPŁAWSKA SPÓŁKA JAWNA ul. 

PRODUKCYJNA, nr 103/105, 15-680 BIAŁYSTOK, która spełnia wszystkie warunki zawarte w 

zaproszeniu do składania ofert. 

  

W postępowaniu  do dnia 24.04.2023 r. do godz. 10:00, złożono 1ofertę . 

Nr 

oferty 
Firma (nazw) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Punktacja (%) 

1 POPŁAWSKI.CO A. POPŁAWSKI, J. 

POPŁAWSKA SPÓŁKA JAWNA 

ul. PRODUKCYJNA, nr 103/105,  

15-680 BIAŁYSTOK, 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż umowę z wybranym Wykonawcą w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego można zawrzeć po dniu  25.04.2023r.                                                   

 

 
 Zatwierdzam:  

Dyrektor SP ZOZ w Hajnówce  

Grzegorz Tomaszuk 


